Некоммерческое партнерство саморегулируемая
организации «Гильдия строителей Северо-Кавказского
федерального округа»

Протокол заседания
Контрольной комиссии

г. Махачкала

    « 08 »  октября      2014г. №  03

Председательствующий - Председатель Контрольной комиссии Мудаев
А.А, Секретарь - Насрудинова С. М.
Состав комиссии:

1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович- Председатель Контрольной комиссии;
2.  Магомедов Магомед Гусейнович- член комиссии;
3. Агабеков Магарам Ахаратович- член комиссии;
4. Шамсудинов Руслан Шамсудинович- член комиссии;

Отсутствовали:
1. Ибрагимов Абуталиб Магомедович- член комиссии;
2. Рубанов Виктор Васильевич- член комиссии;

ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1.«О рассмотрении актов плановых проверок деятельности членов НП СРО «ГС
СКФО» по соблюдению Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства» за июль- август 2014г.

СЛУШАЛИ:
Ведущего специалиста Управление контроля Шерифова  А.С.  который
представил на рассмотрение Контрольной комиссии утвержденные
Исполнительным органом Партнерства акты проверок деятельности членов
НП СРО «ГС СКФО» по соблюдению требований к выдаче Свидетельства о
допуске к которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства :
1. 396 ООО "Строй Стандарт 7"

2. 176 ПБО  ЮЛ  ИП Абдулаев   Сайгидали Гамзаевич

3. 48 ООО "ЮгТрансСтрой"

4. 410 ООО
"Севкавдорстрой"

5. 353 ООО Торгово Производственная   Компания "ЭНИ"

6. 188 ООО "Торговый центр   "Балторг"

7. 338 ООО "СТРОЙМАРКЕТ"

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=338&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=338&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=338&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=188&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=188&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=188&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=188&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=353&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=353&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=353&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=353&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=48&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=48&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=48&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=176&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=176&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=176&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=176&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=176&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=340&sort=admission&region=

8. 132 ООО "Оригинал"

9. 47 ОАО "Бабаюртовское   Дорожно-экспл  уатационное   предприятие №5"

10. 71 ООО "Дорстройсервис"

11. 495 ООО "Голд Проект"

12. 216 ООО "ГАЗ-ТЕХНОСТРОЙ"

13. 54 ОО  О  "Трансстрой"

14. 214 ООО "Север-Строй"

15. 315 ООО "Энерго-Сервис"

16. 355 ООО АГС "Строй"

17. 466 ООО "Еврострой"

18. 356 ООО "Управляющая компания - Ремстрой"

19. 361 ПК "Рассвет"

20. 502 ООО "ЭКО-Строй"

21. 362 МУП "Жилищно-коммунальное   хозяйство" Администрации   Тляратинского района

22. 365 ООО "ЮгЭнергоСетьСтрой"

23. 367 ООО "Глобалстройсервис"

24.
36  8

ООО "Инстрой"

25. 424 ООО "СевКавТрубопров  одСтрой"

26. 369 ООО "Восток"

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=424&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=424&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=368&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=368&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=368&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=368&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=367&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=367&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=367&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=365&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=365&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=365&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=362&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=362&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=362&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=362&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=362&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=502&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=361&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=361&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=361&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=356&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=356&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=356&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=466&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=315&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=315&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=315&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=214&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=214&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=214&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=54&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=54&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=54&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=54&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=216&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=216&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=216&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=495&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=71&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=71&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=71&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=47&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=132&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=132&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=132&sort=admission&region=

27. 371 ООО "Легион"

28. 374 ООО СК "ГрадСтройСервис"

29. 379 МУП "Управление   капитальным строительством и   жилищно-коммунальным
хозяйств  ом   муниципального образования   "Чародинский район"

30. 461 ООО  "Буран"

31. 391 ООО "Строймастер-Г"

32. 386 ООО "ЮгСпецСтрой-МХ"

33. 199 ООО "Дарго"

34. 446 ООО "Трансстрой"

35. 123 ООО "Альфа"

36. 432 ООО "Инвестпромстрой"

37. 332 ООО "Строй-Век"

38. 498 ООО "ИМПЕРИЯ"

39. 467 ООО "Спецмонтажстрой"

40. 468 ООО "ЮнСтрой"

41. 330 ООО "Квартал"

42. 433 ОАО "Ингушэлектросеть"

43. 158 ООО "Сервис-Поставка"

44. 342 ООО "ПМК-6"

45. 99 ООО "Спецстройсервис"

46. 326 ООО "Стройинвест-ДД"

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=99&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=99&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=99&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=342&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=342&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=342&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=158&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=158&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=158&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=433&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=330&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=330&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=330&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=468&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=467&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=498&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=332&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=332&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=332&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=432&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=123&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=123&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=123&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=446&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=199&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=199&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=199&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=386&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=386&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=386&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=461&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=461&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=379&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=374&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=374&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=374&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=371&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=371&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=371&sort=admission&region=

47. 436 ООО "Горы+"

48. 169 ООО "Ботлих-Строй"

49. 211 ООО "Ремонтник"

50. 329 ООО "Генубстройсервис"

51. 417 ООО "Гебегатль"

52. 76 ООО "Стройцентр"

Заслушав информацию Шерифова А.С.  и обменявшись мнениями, Комиссия решила:
I. По организациям:

1. 467 ООО "Спецмонтажстрой"

2. 433 ОАО "Ингушэлектросеть"

3. 169 ООО "Ботлих-Строй"

4. 304 ООО "Рекорд"

5. 326 ООО "Стройинвест-ДД"

6. 369 ООО "Восток"

акты проверок передать в Дисциплинарную комиссию для определения меры дисциплинарного
воздействия.

II.  По  остальным  организациям-  акты  передать  в  АПУ для  приобщения  их  к  делам
организаций.

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.

Председательствующий                 _______________           А.А. Мудаев

Секретарь                                         _______________           С.М. Насрудинова

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=369&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=326&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=304&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=304&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=304&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=433&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=467&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=76&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=76&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=76&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=417&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=329&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=329&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=329&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=211&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=211&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=211&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=169&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=436&sort=id&region=

	"Севкавдорстрой"
	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.